



BODENS BRUKSHUNDKLUBB & HUNDUNGDOM

Verksamhetsplan 2024



Övergripande mål

Bodens BK & HU är en lokalklubb i Svenska Brukshundklubben och arbetar mot ställda mål enligt gällande stadgar.

De övergripande målen är att

- aktivt ta ansvar för hållbarhet ur ett socialt-, ekologiskt och ekonomiskt perspektiv
- skapa förutsättningar för friska och sunda hundar
- tillvarata och utveckla möjligheten att prova hundarnas brukbarhet
- vara en aktiv organisation som arbetar för ett aktivt hundliv
- bidra till att hundens förmåga kommer till nytta i samhället
- förbättra förutsättningarna för hunden och värna om rätten att ha hund i samhället genom att sprida kunskap om hund

Organisationen ska utgå från medlemmarna och bygga på att helheten är större än de ingående delarna. Genom målstyrning, uppföljning och utvärdering av verksamheten ska vi se till att Brukshundklubben hela tiden utvecklas. Brukshundklubben ska kännetecknas av ett utvecklat ledarskap och en öppen attityd. Vi ska ha ett utvecklande samarbete med ideella, privata och offentliga aktörer samt aktivt arbeta med opinionsbildning för hundens bästa i samhället.

Brukshundklubbens verksamhet ska målstyras med utgångspunkt i uppgiften. Lokalklubben ska arbeta mot av kongressen och förbundsstyrelsen för var tid fastställda mål. Under året arbetar styrelsen enligt den arbetsordning som har arbetats fram samt löpande uppföljning av hela klubbens verksamhet.

Målstyrning i Bodens Brukshundklubb och Hundungdom

I Bodens Brukshundklubb och Hundungdom arbetar vi med Smarta mål!

Målen ska vara

- **Specifika** - så att alla fattar vart de ska och varför
- **Mätbara** - så att det finns något att mäta målen mot
- **Accepterade** - så att alla är motiverade att jobba mot målet
- **Realistiska** - så att det blir lätt att se möjligheten att nå fram
- **Tidsbundna** - så att det finns en tydlig start- och slutpunkt
- **Ansvarstildelade** - så att det framgår vem eller vilka som har ansvar

Verksamhetsplaner

Vision

Bodens BK & HU skall vara känt för alla hundägare i Bodens kommun

Bodens BK & HU skall vara förstahandsval av hundklubb för hundägare i Bodens kommun

Bodens BK & HU skall erbjuda attraktiva aktiviteter anpassade till våra medlemmars behov

Målstyrningsdokument

Ansvarig: Styrelsen

Mål	Handlingsplan	Tid
Stärka organisationen	Vidareutveckla arbetet med verksamhetsgrupper – minst två verksamhetsgruppträffar per år, utse en lokalgrupp	2024
Öka antalet medlemmar i föreningen	Genomföra aktiviteter med medlemmar, mellan verksamhetsgrenar och icke medlemmar.	2024
Öka kännedom om klubben för alla hundägare i Bodens kommun	Bodens kommuns gemensamma kalender för aktiviteter.	2024
	Delta på hundmässan	2024
Aktivt främja en utökad och förbättrad kommunikation mellan medlemmar, verksamhetsgrupp och styrelse	Anordna två medlemsmöten samt ett årsmöte	2024
	Hålla hemsida och Facebook-sida uppdaterade med aktuell information	2024
	Adjungera en plats i styrelsen för varje VG	2024
Vi ska fortsätta arbeta för en ekonomiskt stabil förening	Följa upp genomförandet av planerade aktiviteter	2024
Vi ska vara en attraktiv förening för våra medlemmar	Stötta verksamhetsgrupperna för att självständigt kunna genomföra verksamhetsplan	2024
Väl fungerande klubbstuga och område	Kontinuerligt underhåll av planer, marker och stuga. Se över klubbstuga.	Säsong 2024
Vi ska vara en attraktiv förening för våra medlemmar	Utse "Årets Eldsjäl", "Årets Glädjespridare" och "Årets Husmus" vid årsmöte. Detta genom nomineringar från medlemmar.	Årsmöte för år 2024, feb 2024
Aktivt främja en god stämning inom klubben	Uppmärksamma framgångar på tränings- och tävlingsbanan samt tillsammans med grenspecifika verksamhetsgrupper utse Årets Hund i de respektive grenarna.	2024 samt årsmöte för år 2024, feb 2024



Ansvarig: VG HUG – Hundägarutbildningsgruppen

Sammanställande: Linnea Björkman

Då intresset tyvärr är lågt hos klubbens instruktörer att hålla i valp- och allmänlydnadskurser är målen och budgeten lågt satt i år. Vi har såklart en förhoppning om att det vänder under året och att vi kommer kunna erbjuda fler kurser än nu förväntat.

Mål	Handlingsplan	Tid
Möta medlemmarnas behov av valp- och allmänlydnadskurser	Anordna minst en valp och allmänlydnadskurs.	2024
Behålla befintliga instruktörer	Erbjuda vidareutbildning	2024
Representera klubben i distriktet	Delta vid samordningskonferens	Höst 2024
Utbilda en instruktör	Anmäla till utbildning	2024

Ansvarig: VG HU – Hundungdom – Ska flyttas till HU-föreningen

Hundungdom skall under 2024 utgöra en egen förening med en egen styrelse.

Mål	Handlingsplan	Tid
Möta ungdomars intresse och behov av aktiviteter med hund	Anordna kurser och träningar inriktade mot ungdomar.	2024
Öka kunskapen om ungdomsverksamhet och få fler som kan hålla i ungdomsverksamhet.	Delta på Sveriges hundungdoms utbildnings-/peppträff	Mars 2024

Ansvarig: VG Agility

Verksamhetsgruppen Frida Wuopio, Mia Hedström, Rebecca Danielsson.

Mål	Handlingsplan	Tid
Öka antalet aktiva agilityekipage	Arrangera officiell tävling	Augusti 2024
	Arrangera prova på-dag	Sommar 2024
	Arrangera inofficiella tävlingar som blåbärstävling	Eventuellt Juni
	Hundmässan 2024	Maj 2024

Ansvarig: VG Tjänstehund

Verksamhetsgruppen är vilande. Brukshundklubbens roll som frivillig försvarsorganisation är trots detta att informera om klubbens roll som just frivillig försvarsorganisation. Information kring tjänstehund i alla olika former kommer därför presenteras i samband med gemensamma verksamhetsträffar under 2024.

Mål	Handlingsplan	Tid
<i>Vi ska medverka till att öka kunskapen om Tjänstehund inom SBK/klubb</i>	<i>Informera medlemmar och styrelse om Tjänstehund och SBK:s roll som frivillig försvarsorganisation</i>	<i>Gemensamma verksamhetsträffar under 2024</i>





Ansvarig: VG Bruks och Lydnad

Verksamhetsgruppen består av vid tillfälle för årsmöte ej angivna medlemmar.

Mål	Handlingsplan	Tid
Möjliggöra för medlemmar att träna bruks-, IGP- och lydnadsträning tillsammans	Medlemmar som initierar och bjuder in till gemensamma träningstillfällen i lydnad eller olika specialgrenar välkomnas	2024
	Vi hoppas att träningsgrupper som redan är i gång fortsätter och att det bildas ännu fler grupper för lärande, utveckling och trevlig samvaro.	2024
Möjliggöra för medlemmar i Brukshundklubben att tävla inom bruks, IGP och lydnad	Arrangera 2 st lydnadstävlingar i	2024
	Arrangera 2 st spårtävlingar	2024
	Arrangera 2 st söktävlingar	2024
Möjliggöra för medlemmar att lära sig mer inom bruks och lydnad	Brukslydnad kvällskursmot AKL	2023
	Helgkurs med Erica Häggström, bruks- och lydnadsslydnad	2024
	Lekutveckling, belöning och momentförberedelse, kvällskurs	2024
	Helgkurs med Karin Fischer Kristiansson, tävlingslydnad	2024
Möjliggöra för att lättare kunna arrangera tävlingar inom bruks, IGP och lydnad	Under våren ska två medlemmar vara klara med sina utbildningar till TL tävlingsledare, för bruksprov respektive lydnad	2024
	Utbilda tävlingssekreterare (bruks/lydnad)	2024
Representation	Verksamhetsgruppen kommer att representeras vid ÖND av SBKS samordningskonferens i oktober	2024
	Vi kommer även att delta vid interna träffar som styrelsen eller andra verksamhetsgrupper bjuder in till samt vid klubbens medlemsmöten	2024

Ansvarig: Söksektorn

Mål	Handlingsplan	Tid
Hålla i gång en aktiv tränings och tävlingsverksamhet	Träna så mycket som möjligt under året.	Året om
	Bjuda in andra klubbar/tävlingsekipage för gemensamma träningstillfällen med befintliga träningsgrupper i Boden	Barmarks säsong
	Bjuda in tävlingsekipage i distriktet för att hjälpas åt och träna tillsammans.	Maj/ Juni
	Bodens träningsgrupper skall hitta och märka ut minst en ny sökruta per grupp i varierad terräng och delge varandra	Barmarks säsong
Vi ska ha 2–3 sökgruppsmöten under året	Sammanställande kallar till möte	2024
Få fler aktiva inom sök	Sökkurs via Studieförbundet med Erica Häggström	2024
	Bjuda in nya i klubben till prova -på träning med etablerade träningsgrupper.	
Arrangera tävlingar	De två olika sökgängen delar ansvar för de två söktävlingarna under 2024.	Juni och Augusti/september (ej bestämt vilket datum ännu)

Ansvarig: VG Rallylydnad

Verksamhetsgruppen består av Elina Sandqvist, Linnéa Viklund, Helena Hansson, Maria Forsberg, Ella Andersson, Maria Sundén, Emma Enberg

Mål	Handlingsplan	Tid
Öka antalet aktiva	Arrangera minst en nybörjarkurs	2024
	Minst en aktiv träningsgrupp	2024
Öka antalet tävlanden inom rally	Anordna minst en tävling	2024
	Arrangera tävlingsförberedande kurs	2024
Öka antalet funktionärer	Informera om funktionärsposter vid träningar	2024



Ansvarig: VG NoS – Nosework

Verksamhetsgruppen består av Anna Lakso, Ella Granbom.

Mål	Handlingsplan	Tid
Öka intresset för nosework	Hålla igång en aktiv träningsgrupp	2024
	Arrangera nybörjarkurs	Vår 2024
	Arrangera fortsättningskurs	Vår 2024
Främja medlemmarnas tävlingsintresse	Arrangera doftprov	Maj och december 2024
	Arrangera 2 officiell NW-tävling	Vår och höst 2024
Utöka antalet funktionärer inom nosework	Fortsättningskurs för 7 funktionärer	Vår 2024
	Utbilda 2 tävlingssekreterare	Pågår 2023/2024
	Utbilda 2 tävlingsledare	Pågår 2023/2024

Ansvarig: VG Specialsök

Verksamhetsgruppen består av Helene Rudh, Maria Sunden, Johannes Granström, Carin Josefsson, Kjell Nilsson, Karin Synnöve, Magdalena Fredriksson och Miriam Eknegård.

Mål	Handlingsplan	Tid
Öka intresset för Specialsök	Hålla igång en aktiv träningsgrupp	2024
	Arrangera grundkurs	Vår 2024
Sprida ordet om grenarna	Visa upp och arrangera "prova på" i samband med mässan Hundliv	25–26 maj 2024
	Ha 1 informationskväll/"lightkurs"	2024
Främja medlemmarnas tävlingsintresse	Arrangera 2 officiella prov	2024
Utöka med funktionärer inom Specialsök	Informera om aktuella funktionärsposter vid träning och tävling	2024
	Anordna instruktörsutbildning i samråd med distriktet	2024
	Utbilda 1 eller 2 provledare	2024



Ansvarig: VG RUG – Rasutvecklingsgruppen

Verksamhetsgruppen är vilande.

Mål	Handlingsplan	Tid
Få fler aktiva i RUG	Genom information och få igång en verksamhetsgrupp.	2024
Verka för funktionsdugliga hundar	Anordna skotträning	2024
	Utbilda figuranter och i iordningställa en MH-bana	2024